
ATTT Associazione Ticinese Tennis Tavolo 2015/16

Terza Div. Hommes Div 3
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Gomez, Jordi, Via San Materno 37, 6616 Losone, Mobil: 079 755 13
75, jordi.gomez@attt.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 18.09.2015 19:45 Tenero VI Tenero VII 4:6
Fri. 02.10.2015 19:45 Tenero VII Locarno V 7:3
Fri. 16.10.2015 20:15 Locarno IV Tenero VII 6:4
Fri. 13.11.2015 19:45 Tenero VII Lugano IV 6:4
Fri. 27.11.2015 19:45 Tenero VII Locarno VI 4:6
Fri. 11.12.2015     -    spielfrei* Tenero VII  
Fri. 15.01.2016 20:30 Riva S.Vitale III Tenero VII 10:0
Fri. 29.01.2016 19:45 Tenero VII Tenero VI 10:0
Fri. 26.02.2016 20:15 Locarno V Tenero VII 5:5
Fri. 11.03.2016 19:45 Tenero VII Locarno IV 8:2
Fri. 08.04.2016 20:15 Lugano IV Tenero VII 5:5
Fri. 15.04.2016 20:15 Locarno VI Tenero VII 5:5
Fri. 22.04.2016     -    Tenero VII spielfrei*  
Fri. 29.04.2016 19:45 Tenero VII Riva S.Vitale III 1:9
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